



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

22/10/2018



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**11-Dirección Jurídica**

**FOLIO S0411-0014**

**21111041118556C468000M175000901610L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	3	\$29.60	\$88.80	16	\$103.01
0705	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$306.00	\$306.00	16	\$354.96
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$48.30	\$48.30	16	\$56.03
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$3.80	\$3.80	16	\$4.41
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$55.50	\$166.50	16	\$193.14
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$30.20	\$60.40	16	\$70.06
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	5	\$29.70	\$148.50	16	\$172.26
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$10.40	\$20.80	16	\$24.13
0979	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	5	\$12.40	\$62.00	16	\$71.92



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

22/10/2018



**R0413-0157**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**11-Dirección Jurídica**

**FOLIO S0411-0014**

**21111041118556C468000M175000901610L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	3	\$34.40	\$103.20	16	\$119.71
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	5	\$17.40	\$87.00	16	\$100.92
1116	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$16.80	\$67.20	16	\$77.95
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	5	\$11.00	\$55.00	16	\$63.80
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	7	\$11.00	\$77.00	16	\$89.32
1128	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTICO COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1 PIEZA, INCLUYE CINTA 810, BANDERITA, POST	PIEZA	1	\$449.00	\$449.00	16	\$520.84
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$84.00	\$840.00	16	\$974.40



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

22/10/2018

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**



**R0413-0157**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

<b>SUBTOTAL:</b>	\$2,668.50
<b>I.V.A:</b>	\$426.96
<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
<b>TOTAL:</b>	\$3,095.46